ctum Iudicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen, amen, amen.

Dal. Viterbii per manum Ioannis S.

Mariae in Cosmedin diaconi card., S. R. E.

cancellarli, decimoquarto kal. iulii, indi-

ccene secunda, incarnalionis dominicae

anno mccix, pontificatus vero domini

Innocentii Papae tertii anno duodecimo.

Dal. die 18 iunii 1209, pontif. anno xn.

LXX.

Nonnulla decemit pracmittenda ab «*,

qui ad haeretìcorum provinciae expu

gnalionem se accinxerint, subsidiaque iis

ab ecclesiaslicis praeslanda sancii (2).

SUMMAR1UM

Haeretici Provinciales expulsi. — Simon de

Monteforti dux exercitus contra eosdem.

(1) Addendum forsilan honoris. (2)ExBaluz.,
Iib. xu, Epist. 136.

BULI.ARIUM ROAIAXDM A«. C. 1J0I

— Indulgenza proposita contra haereticos

pugnaturis. — Eos ab usuris liberat Innoc.

— Collectamque ad exercitus substenta-

tionem clericis imponi mandat

Innocentius episcopus servus servorum Dei, Are-

latensi archiepiscopo , et suffraganels eius.

Gloriantes hactenus in malitia et in Hi«r»uei Pro-

sua iniquitate potentes deslruere tandem JJ3S*

1" ""

incipiens manus Dei, miraculose iam

fecit eos de suis tabernaculis emigrare,

dum eo terram populi sui misericorditer

emundante, pestis haereticae pravitatis,

quae serpens ut cancer provinciam pene

totam infecerat, mortificata depellitur,

captisque in potentissima manu sua nu-
merosis castris et civilalibus, quas per

possessos a se diabolus habitabat , in

locis expulsorum haeretìcorum Spiritui

Paraclyto per repletos ab ipso sanctum

habitaculum praeparatur. Super quo

laudes et gratias Omnipotenti referimus

quod in una eademque misericordiae

suae causa, duo dignatus est iustitiae

opera exercere, ita perfidi s faciendo di-

gnam supervenire perniciem, ut quam
multi fideles meritam assequerentur ex

ipsorum exlerminalioue mercedem, cum
etsi eos in solo spiritu oris sui potuisset

quandocumque conterere, suorum tamen

exercitui signatorum in illorum contri-

tione dignatus sit salutis causam, immo
salvationis occasionem praebere ; quo

nuper sub nostrorum magisterio legato-

rum de ipsis mirabiliter triumphante,

dilectus filius nobilis vir Simon de Mon- Simon i» Mon-

teforti, vir utique strenuus et catholicus, chu>
'

contr»

terris a quibus ili i depulsi sunt provida •08dem -

est deliberatione profectus, ut per pru-

dentiam eius in bis quae gesta sunt,

vel gerenda negotium pacis et fìdei possit

ibidem efficacius promoveri. Quia igitur

etsi tantae pietalis initia prospere huc-

usque processerint, fine tamen non sunt